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3.890.496

Toplam Çocuk Nüfusu (2024)

21.817.061

%17,8%29,3 %29,6

0–4 yaş 15–17 yaş

5.082.386 6.385.085 6.459.094

Erkek çocukErkek çocuk

%23,3

5–9 yaş 10–14 yaş

Yaş Grubuna Göre Çocuk Nüfusu (2024)
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Kız çocukKız çocuk

10.624.331

%48,7

Türkiye Çocuk Nüfusu (2024)
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Rakamlarla Çocuk Hizmetleri
(2025 Haziran)

Kuruluş Bakımı
Altında Bulunan

Çocuk Sayısı

15.338

Sosyal ve
Ekonomik Destek

(SED) Verilen

178.469

Koruyucu Aile Yanında
Bakımı Sağlanan

Çocuk Sayısı

10.661

Koruyucu Aile
Sayısı

8.923

Bugüne Kadar
Evlat Edindirilen

Çocuk Sayısı

20.476
7.311.889.460

TL

2025 Yılı Haziran
Ayı İtibarıyla SED

Ödemesi

5.935.072.413

TL

3.103.236.387

TL

918.688.418

TL

2025 Yılı Haziran Ayı
İtibarıyla Koruyucu

Aile Ödemesi

2025 Yılı Haziran Ayı
İtibarıyla Çocuk Evi

Ödemesi

2025 Yılı Haziran Ayı
İtibarıyla Çocuk

Kuruluşları Ödemesi
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Çocuk Dostu Kitap Listesi

Çocukların gelişimlerini destekleyecek nitelikteki kitaplardan yararlandırılmasını
sağlamak, kitap seçiminde ebeveynlere ve çocuklara rehberlik yapmak amacıyla 0-
18 yaş aralığındaki çocuklara yönelik basılı eserler; Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde görev yapan uzmanlardan oluşan komisyon tarafından incelenerek
Çocuk Dostu Kitap Listesi oluşturulmaktadır.

3

2025 yılı Haziran ayında 11 adet kitap, çocuk dostu
kitap olarak değerlendirildi.

2018 yılından bugüne kadar toplam 2.043 adet kitap
çocuk dostu kitap niteliğinde değerlendirildi.

Çocuk dostu kitap listesi, düzenli olarak Genel
Müdürlüğümüz web sayfasında güncellenmektedir.



Çocukların dijital ortamlar üzerinden
karşılaşabilecekleri riskleri tespit etmek,
risklere yönelik koruyucu ve önleyici
faaliyetler yürütmek, geleceğe yönelik
tedbirler almak amacıyla Bakanlığımız
bünyesinde “Sosyal Medya Çalışma
Grubu” kuruldu.

Sosyal Medya Çalışma Grubu ile
çocukların dijital ortamda karşılaştıkları
ve/veya karşılaşabilecekleri içerikler
yakından takip edilmekte, riskler tespit
edilmekte ve bu riskleri önleyici
çalışmalar gerçekleştirilmektedir. 

Çocukların gelişimini olumsuz yönde
etkileyebilecek içeriklere yönelik hem
kurumsal hem de kurumlar arası
müdahale süreci yürütülmektedir.

Müdahale sürecinde Bilgi Teknolojileri ve
İletişim Kurumu, Emniyet Genel
Müdürlüğü Siber Suçlarla Mücadele
Daire Başkanlığı ve Radyo ve Televizyon
Üst Kurumu ile iş birliği yapılmaktadır. 

Sosyal Medya Çalışma Grubu çalışmaları kapsamında mevcut durumda
çocukların sağlıklı gelişimini olumsuz etkileyebileceği değerlendirilen
toplam 2.674 içeriğe müdahale edildi.

Bu doğrultuda tespit edilen olumsuz
içeriklerin engellenmesi/kaldırılması
sağlanmaktadır. 

İnternet ortamındaki içeriklerde; riske
maruz kaldığı tespit edilen çocuklara
yönelik, sorunun yaşandığı ildeki Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüklerinin
aracılığıyla gerekli psikososyal destek
sağlanmakta, ihtiyaçlar doğrultusunda
da gerekli sosyal hizmet müdahalesi
gerçekleştirilmektedir.

Sosyal Medya Çalışma Grubumuz
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Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü
tarafından yürütülen koruyucu ve
önleyici hizmetlerle ilgili olarak
çocukları, ebeveynleri, çocuk alanında
ya da çocuklarla çalışanları ve toplumu
bilgilendirmek, farkındalık kazanımını
sağlamak amacıyla DUY (Çocuk için
Dost Uygulamalar) isimli bir web sitesi
oluşturulmuştur. 

DUY kapsamında, çocukların sağlıklı
gelişimlerinin desteklenmesi için
çocuklara, ailelerine, topluma yönelik
yararlı ve gelişimi destekleyici
içeriklerin üretilmesi yönünde
çalışmalar yürütülmektedir. 

Bu kapsamda oluşturduğumuz web
sitesi üzerinden çocuklara ve ailelere
yönelik rehberlere, içeriklere/yayınlara
erişim sağlanabilmektedir. 

Ayrıca çocukların, yazılı, görsel ve dijital
yayınların zararlarından ve diğer
risklerden korunması amacıyla zararlı
içeriklerle de mücadele edilmektedir.

Bu doğrultuda Genel Müdürlüğümüz
bünyesinde oluşturulan;

Çocuklara Yönelik Kitap ve Oyuncak
Seçiminde Ailelere Öneriler Rehberi,
Çocuklarda Mahremiyet Bilinci
Rehberi,
Koruyucu aile odağında hazırlanan
Koruyucu Aile Rehberi gibi
ebeveynleri bilinçlendirmeye yönelik
rehberlere erişim sağlanabilmektedir.

Bununla birlikte farkındalık oluşturmaya
yönelik olarak;     
               

Siber Zorbalık,
Çevrimiçi/Çevrimdışı Oyun Oynama,
Dijital Bağımlılık vb. konularda Çocuk
Dostu Söyleşilere erişim sağlanabil-
mektedir.

Zararlı içeriklerin türleri ve kapsamlarına
ilişkin olarak;

Dijital zararlı içerik,
Yazılı materyallerde zararlı içerik,
Görsel ve işitsel materyallerde zararlı
içerik başlıklarında bilgilendirici
içeriklere yer verilmektedir.

DUY (Çocuk İçin Dost Uygulamalar)
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Meslek elemanları ise çocuklar ve
aileler ile birebir çalışma imkânı bularak
onlarla yakından ilgilenebilme fırsatı
bulmaktadır. 

Çocukların ve ailelerin yaşadığı
problemlere çözüm bulmak amacıyla
psikososyal destek ve rehberlik
hizmetleri verilmekte SED hizmetinden
yararlanan çocukların akranlarıyla eşit
fırsatlara ulaşmaları için her açıdan
desteklenmeleri sağlanmaktadır.

Aynı zamanda proje ile çocukların boş
zamanları, gelişimlerini destekleyecek
şekilde yapılandırılmakta, boş
vakitlerinde olumsuz ortamlardan,
sosyal çevreden ve bunların
barındırdığı risklerden korunmaları
sağlanmaktadır. 

Mevcut durumda projeden 81 ilde ortaokul ve lise çağında toplam 42.306     
çocuk faydalandırılmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmetinin
etkinliğini artırmak, ailelerde çocuk ile
ilgili farkındalık oluşturmak, çocuklara
okul dışı zamanlarını kaliteli ve verimli
kullanabilecekleri ortam ve imkânları
sunmak amacıyla 2017 yılında “SED
Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması
(Okul Destek) Projesi” başlatıldı.

Proje kapsamında SED Hizmetinden
yararlanan çocuklarımız için akademik,
sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler
düzenlenmektedir.  

Bu doğrultuda 81 ilde SED hizmetinden
yararlanan ortaokul ve lise çağında
bulunan çocukların sosyal, kültürel,
sportif ve akademik faaliyetlerden
faydalandırılmaktadır.

SED Hizmetinin Etkinliğinin Artırılması 
(Okul Destek) Projesi

146



Aile Yanında Destek Hizmetlerimiz

Çocuklara yönelik hizmetlerimizdeki
temel hedefimiz çocukların huzurlu ve
güvenli bir aile ortamında bakımını
sağlamaktır. 

Çocukların psikolojik ve sosyal yönden
daha sağlıklı, özgüvenli ve kendi
kendine yetebilen bireyler olabilmeleri
için aile yanında destek hizmetlerinin
geliştirilmesine önem verilmektedir.

Korunma ihtiyacı olan çocukların
öncelikli olarak Aile Odaklı Hizmetler
kapsamında değerlendirilmektedir. 

Çocukların ekonomik nedenlerden
dolayı mağdur olmaması, kurum
bakımına alınmadan ailesi yanında
desteklenmesi amacıyla Sosyal ve
Ekonomik Destek (SED) hizmeti
verilmektedir.

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları
için Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir. 

Ailesi yanında desteklenemeyen
çocukların aile ortamında yaşamaları için
Koruyucu Aile ve Evlat Edinme
Hizmetleri yürütülmektedir.

Sosyal ve Ekonomik Destek (SED)
Hizmetimiz

2025 yılı Haziran ayı itibarıyla ihtiyaç
sahibi ailelerimizin çocukları için
7.311.889.460 TL Sosyal ve Ekonomik
Destek (SED) ödemesi yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmetimiz

2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu
aile hizmetimiz için 918.688.418 TL
ödeme yapıldı.

Evlat Edinme Hizmetimiz

2025 yılı Haziran ayı itibarıyla toplamda
20.476 çocuğumuz evlat edindirildi.

147



Çocukların Yaşam Becerilerinin Güçlendirilmesi ve
Geliştirilmesine Yönelik Farkındalık Eğitim Programı 

8

Program çocuk odağında geliştirilen; 

“İhmal ve İstismarın Önlenmesi-Ebeveyn İçin Temel
Bilgiler”, 
“Ebeveynlik”, “Gelişim”, 
“Duyarlı Bakım”, 
“Pozitif Disiplin”, 
“Günlük Rutinler”, 
“Dijital Ebeveynlik”, 
“Etkileşimli Rutinler: Oyun Oynama ve Kitap Okuma”
başlıklı modüllerden oluşmaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz tarafından
çocukların ihmal, istismar ve şiddetten
korunması, iyilik hallerinin artırılması,
sağlıklı gelişimlerinin desteklenmesi,
yaşam becerilerinin güçlendirilmesi
amaçlarıyla 0-18 yaş aralığındaki
çocuklara yönelik kapsayıcı ve modüler
bir eğitim programı hazırlanmaktadır. 

Bu doğrultuda UNICEF’in mali ve
teknik desteğiyle eğitim programının
ilk aşamasında 0-6 yaş aralığındaki
çocukların ebeveyn/bakım verenlerine
yönelik olarak “Çocukların Yaşam
Becerilerinin Güçlendirilmesi ve
Geliştirilmesine Yönelik Farkındalık
Eğitim Programı” geliştirildi.

Eğitim programı ile ebeveyn/bakım
verenlerin, doğumdan itibaren sevgi ve
şefkat odağında çocukların gelişimi,
duyarlı bakımı, ihtiyaçları ve gelişim
süreci içinde nasıl desteklenmeleri
gerektiği hususlarında güçlendirilmesi
hedeflenmektedir.

Bahse konu programın yaygınlaştırma
çalışmalarına Haziran ayı itibarıyla 6
Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli
depremlerden etkilenen 11 İl’den
başlandı. Yaygınlaştırma çalışmalarıyla
birlikte aynı zamanda programın 7-18
yaş aralığındaki çocuklar ve ebeveyn/
bakım verenlerine yönelik modüllerinin
geliştirilmesine ilişkin çalışmalar devam
etmektedir. 



Koruma ve bakım altında bulunan çocuklarımıza, Bakanlığımız ile Gençlik ve Spor
Bakanlığı iş birliğinde her yıl farklı illerde deniz, doğa ve değerler eğitimi temalı
kamp programları gerçekleştirilmekte olup kamp programlarında çocuklarımızın
tatil dönemlerini çeşitli sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmeleri
amaçlanmaktadır. 

Bununla beraber, çocuklarımızın milli ve manevi değerlere sahip bireyler olarak
yetişmeleri için eğitici personel ile eğitimlerine devam etmeleri sağlanmaktadır.
 
Bu kapsamda çocuklarımız; Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı Kayseri, Karabük,
İstanbul, Kastamonu, Samsun ve Mersin illerinde bulunan Gençlik Kamp Merkezleri
ile Bakanlığımıza bağlı İzmir Çeşme Kamp Merkezi’ndeki gençlik kampından
yararlandırılmakta olup Haziran ayı içerisinde Kayseri ve Samsun illinde doğa temalı
ve İzmir ilinde ise deniz temalı kamp programları düzenlendi.

9

Yaz Dönemi Gençlik Kampları



Bakanımız Sayın Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın katılımlarıyla, 2828 sayılı Kanun ek
1'inci maddesi kapsamında, I. Dönem Merkezi Yerleştirme Kura Töreni 13 Haziran
2025 tarihinde devlet korumasından yararlanmış gençlerimizin kamu kurumlarına
yerleştirilmesi için kura töreni gerçekleştirildi. 

Tören, geçmişte bu fırsattan yararlanan ve şu an çevre mühendisliği yapan
Mutluhan KARACA'nın deneyimlerini paylaşması ile başladı. Kura sonucunda ise 579
gencimiz işe yerleştirildi.

I. Dönem Merkezi Yerleştirme İşleminde kamu kurum ve kuruluşlarında işe
yerleştirilen gençlerimize İl Müdürlükleri tarafından İş Hayatına Uyum Seminerleri
yapılacağı belirtildi.

Devlet Korumasından Yararlanmış Gençlerin
Kamu Kurumlarına Yerleştirilmesi Kura Töreni
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Bakanımız Sayın Mahinur ÖZDEMİR
GÖKTAŞ tarafından, 30 Haziran
Koruyucu Aile Günü vesilesiyle, sevgi
dolu bir yuvada büyüyen koruyucu aile
yanındaki çocuklarımıza hitaben onların
hayatına dokunan, şefkatin, aidiyetin ve
aile olmanın kıymetine vurgu yapıldığı
anlam ve duygu yüklü bir mektup
kaleme alındı.

  "Sen yüzündeki kocaman
gülümsemeyle geleceğe yürürken
bizler de her daim senin yanında

olacağız. İyi ki hayatımızdasın yavrum,
iyi ki bu dünyaya kalbinin saflığı ve

güzelliğiyle ümit aşılıyorsun, koruyucu
ailene ve sana kocaman

sevgilerimle..”

Bakanımızın Koruyucu Aile Günü Mektubu



Bayram tatilinin ardından, ilk iş gününde çalışma arkadaşlarımızla bir araya gelerek
hoşgörü, paylaşma ve kaynaşma ruhuyla; birlik, beraberlik ve dayanışma
duygularının pekiştirildiği geleneksel bayramlaşma etkinliği gerçekleştirildi.

Bu vesileyle, görev bilinciyle hareket eden, ekip çalışmasına verdikleri önem ve yıl
boyunca gösterdikleri özverili katkılar dolayısıyla tüm mesai arkadaşlarımıza
teşekkür ediyoruz. 

Nice sağlıklı, huzurlu ve başarılı günlerde birlikte olmak dileğiyle...

Genel Müdürlüğümüz
 Bayramlaşma Etkinliği
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UNICEF ile Bakanlığımız iş birliğinde yürütülen Türkiye'de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi kapsamında, "Geçici Koruyucu Aile Hizmeti" Türkiye’de ilk
kez Afyonkarahisar ilinde hayata geçirildi.

Söz konusu modelin ilk uygulaması Kurban Bayramı arifesinde yapıldı ve gerekli
eğitimleri tamamlayan AKMAN çifti ile Afyonkarahisar ASH İl Müdürü Sayın Bilal
ERDOĞAN arasında sözleşme imzalandı. Böylece Asel bebek, geçici koruyucu aile
olan Asuman ve Serdar AKMAN çiftinin yanına yerleştirildi. 

Afyonkarahisar’da yapılan yerleştirmeden sonra proje kapsamında 11 pilot ilden bir
diğeri olan İzmir ilinde de "Geçici Koruyucu Aile Hizmeti"ne yönelik ilk yerleştirmeler
yapıldı.

Bu uygulama, çocukların kurum bakımına alınmadan önce aile ortamında
desteklenmesini amaçlayan önemli bir sosyal hizmet adımı olarak tarihe geçti.
Geçici Koruyucu Aile modeli ile korunmaya ihtiyacı olan çocukların, kalıcı bir bakım
planı belirlenene kadar sıcak, güvenli ve sevgi dolu bir aile ortamında yetişmesi
hedeflenmektedir.

Geçici Koruyucu Aile Modeline Yönelik
İlk Yerleştirmeler
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30 Haziran 2025 tarihinde, Saygıdeğer Hanımefendi Emine ERDOĞAN ve Bakanımız
Sayın Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın teşrifleriyle, Cumhurbaşkanlığı Millet
Kütüphanesi Konferans Salonu’nda 30 Haziran Koruyucu Aile Günü Programı
gerçekleştirildi.

Program, Çocuk Evi’nde yetişen Merve BAŞOĞLU ve kardeşi Muhammed BAŞOĞLU
ile Cumhurbaşkanlığı Çocuk Orkestrası ve Korosu’ndan oluşan bir grubun sunduğu
müzik dinletisiyle başladı. 

Vali eşlerinin de katılım sağladığı programda, koruyucu ailelik çalışmalarında öne
çıkan ilk üç il olan Isparta, Hatay ve Kahramanmaraş’ta "gönül elçisi" olarak görev
yapan vali eşlerine plaket takdim edildi.

Kapanışta ise TRT Belgesel’de yayımlanan "Ailem–Candan Yakın Kalpler"
belgeselinin ilk bölümünün izlenmesinin ardından program sona erdi.

30 Haziran 
Koruyucu Aile Günü
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30 Haziran
Koruyucu Aile Günü
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Koordinasyon Toplantısı

10 Haziran 2025 tarihinde UNICEF temsilcilerinin de katılımlarıyla çevrim içi
koordinasyon toplantısı gerçekleştirildi.

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - İstanbul

19-20 Haziran 2025 tarihlerinde İstanbul ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personellerine yönelik eğitim
gerçekleştirildi.

Hazırlık Toplantısı

25 Haziran 2025 tarihinde, 30 Haziran Koruyucu Aile Günü kapsamında
Cumhurbaşkanlığı Külliyesinde gerçekleştirilecek olan programa ilişkin
çalışma toplantısı  gerçekleştirildi. 
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Türkiye’de Koruyucu Aile Sisteminin
Güçlendirilmesi Projesi Kapsamında Çalışmalarımız

Geçici Koruyucu Aile Eğitimi, Paydaş Toplantıları ve Paydaş Kurum
Personeline Yönelik Eğitim - Antalya

23-24 Haziran 2025 tarihlerinde Antalya ilinde geçici koruyucu aile eğitimi,
paydaş toplantıları ve paydaş kurum personellerine yönelik eğitim
gerçekleştirildi. Bununla beraber 30 Haziran Koruyucu Aile Günü kapsamında
gerçekleştirilecek faaliyetlere katılım sağlandı.

Koruyucu Aile Hizmetine İlişkin Sunum

27 Haziran 2025 tarihinde Türkiye Diyanet Vakfı Uluslararası Aile Fuarı'nda
koruyucu aile hizmetine ilişkin sunum gerçekleştirildi.
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Hassas Gruplarla Çalışan Sosyal Çalışma Görevlilerinin Ruhsal Açıdan Desteklenmesi
Projesi kapsamında Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü ile Ankara Etlik Şehir
Hastanesi Koordinatör Başhekimliği Psikiyatri Kliniği iş birliğinde hazırlanan “Hassas
Gruplarla Çalışan Sosyal Çalışma Görevlilerinin Ruhsal Açıdan Desteklenmesi
Projesi” ile ebeveyn kaybı yaşayan çocuklar başta olmak üzere hassas gruplarla
çalışan sosyal çalışma görevlilerinin ruhsal açıdan desteklenmesi ve güçlendirilmesi
amaçlanmaktadır.

Bu kapsamda projenin tanıtım ve psikoeğitim programı 18 Haziran 2025 tarihinde
Ankara’da gerçekleştirildi. Programa, Ankara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
ve Ankara ilinde bulunan sosyal hizmet merkezlerinde görevli sosyal çalışma
görevlileri ile Bakanlık merkez teşkilatından personellerimiz tarafından katılım
sağlandı.

Psikoeğitim programında Ankara Etlik Şehir Hastanesi Psikiyatri Kliniği hekimleri
Doç Dr. Yasir ŞAFAK, Doç. Dr. İbrahim GÜNDOĞMUŞ, Dr. Tayfun ÖZ ve Psikolog
Ayşegül DAĞDEVİREN eğitici olarak görev aldı. 

Program içeriğinde; “Travma ile Karşılaşan Profesyonellere Kabul ve Kararlılık
Terapisi Temelli Psikolojik Dayanıklılık Eğitimi”, “İkincil Travmatizasyon”,
“Psikodinamik Perspektiften Travmaya Müdahale Eden Profesyonelin Etkilenmesi”
ve “İş Yaşamında Sağlamlık” başlıklı oturumlar düzenlendi.

Hassas Gruplarla Çalışan Sosyal Çalışma Görevlilerinin
Ruhsal Açıdan Desteklenmesi Projesi
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Komşu Anne Projesi

Erken çocukluk döneminde çocuğu olan ebeveynlerin aile ve iş yaşamına katkıda
bulunmak ve çocuğun bakımını sağlamak amacıyla Bakanlığımız ve UNICEF Türkiye
iş birliğinde yürütülen Komşu Anne Projesi kapsamında;  ülkemizde yeni bir hizmet
modeli olarak "Komşu Anne" hizmet modeli geliştirilmektedir. 

Proje kapsamında 0-6 yaş arasında birden fazla çocuğun saatlik, yarım gün veya tam
gün olarak, nitelikli çocuk bakımı sağlayacak kişiler tarafından ve uygun ev
ortamında bakımının desteklenmesi hedeflenmektedir. 

Birden fazla ebeveynin evine veya iş yerine yakın konumda aynı Komşu Anneden
hizmet alarak bakım maliyetlerini paylaşmasını sağlayacak şekilde tasarlanan model
ile Komşu Annelerin mesleki kapasitelerinin güçlendirilmesi, iş ve yaşam
dengesinin sağlanması, çocuklara bakım sunulan ev ortamlarının düzenlenmesi,
ebeveynler ve bakıcılara bakım ilkeleri konusunda rehberlik sağlanması ile
çocukların sağlıklı gelişimlerinin çok yönlü olarak desteklenmesi hedeflenmektedir.

Projenin pilot uygulama aşaması için Komşu Anne adaylarını mesleki açıdan
güçlendirerek çocukların sağlıklı gelişimini desteklemek amacıyla Pilot Uygulama
Eğitim Aşaması 16-20 Haziran 2025 tarihleri arasında Ankara ilinde gerçekleştirildi.



İllerimizde Çocuk
Hizmetleri



Erzincan ilimiz, Doğu Anadolu Bölgesi’nde
yer alan bir ilimizdir.

26,538
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 51,918 olan Erzincan ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Erzincan Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

Erzincan İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

25,380
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Haziran ayında toplam 4 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 63 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 597
çocuğumuza toplam 24,530,122 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 51
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 3 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

9 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

ERZİNCAN

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Haziran ayında
toplam 1 etkinliğe 7 çocuk katılım
sağlamıştır.



Erzincan İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Aile yılı kapsamında koruyucu aile
hizmet modelinden yararlanan aile ve
çocuklarımıza yönelik koruyucu aile
şenliği düzenlendi.
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Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızın hem eğlenceli vakit
geçirmeleri hem de geçmişten günü-
müze aktarılan kültürel değerleri daha
yakından tanıyabilmesi için geleneksel
sokak oyunları etkinliği yapıldı.

Erzincan Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımıza yönelik sihirbazlık
gösterisi etkinliği gerçekleştirildi.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımıza yönelik Samsun Nebiyan
Doğa ve İzcilik kampı etkinliği
gerçekleştirildi.



Düzce ilimiz, Karadeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 96,530 olan Düzce ilimizde;

Düzce İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar
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49,391
erkek
çocuk 

bulunmaktadır.

%49%51

Düzce Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

47,139
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Haziran ayında toplam 21 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 151 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 452
çocuğumuza toplam 18,574,728 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 87
oldu.

11 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 7 Çocuk Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

DÜZCE



Düzce İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımız ve Neriman Çilingir
Huzurevinde kalmakta olan yaşlı
bireylerimiz ile birlikte Torunum Olur
Musun Projesi kapsamında çeşitli
etkinlikler gerçekleştirildi.

ODES Projesi kapsamında, Sosyal ve
Ekonomik Destek Hizmetinden
yararlanan çocuklarımız için Kocaeli
ilinde yer alan Ormanya Tabiat
Parkı’na gezi düzenlendi.

Düzce Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğün-
de koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızın sosyal gelişimlerine
katkı sağlamak, onlara yeni deneyimler
kazandırmak ve eğlenceli vakit
geçirmelerini sağlamak amacıyla buz
pisti etkinliği düzenlendi. 

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımız ile koruyucu ailelerinin
yanında sevgiyle büyüyen çocuklarımız
için doğanın kalbinde oyun dolu
Koruyucu Aile Şenliği gerçekleştirildi.



Niğde ilimiz, İç Anadolu Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

49,527
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 96,867 olan Niğde ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Niğde Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Niğde İlimizde Çocuklarımıza Yönelik
Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

47,340
kız
çocuk
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2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

15 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Haziran ayında toplam 1 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 131 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 959
çocuğumuza toplam 37,688,336 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 80
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 5 Çocuk Evi

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

NİĞDE

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Haziran ayında
toplam 1 etkinliğe 170 çocuk katılım
sağlamıştır.



Niğde İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla Adana ili sınırlarında
bulunan Varda Köprüsü ve Kapıkaya
Kanyonuna gidilerek onlara çevre ve
tarih bilinci kazandırıldı.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla Aile Yılına vurgu
yapmak ve aile bilinci oluşturmak
adına Aile Yılı Temalı kumaş çantalar
tasarlandı.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla rehabilitasyon süreç-
lerinin desteklenmesi için profesyonel
rehber eşliğinde Çamardı ilçesi
Aladağlar Milli Parkı Emli Vadisinde
doğa yürüyüşü yapıldı.

Koruma ve bakım altında olan
çocuklarımıza kitap okuma bilinci
aşılamak ve kitap okuma alışkanlığı
kazandırmak amacıyla aylık planlama
kapsamında Niğde İli Kütüphanesine
gidildi.



Edirne ilimiz, Marmara Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

37,493
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 73,042 olan Edirne ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Edirne Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

Edirne İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

35,549
kız
çocuk
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 14 Çocuk
Evi

1 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)

15 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

2025 yılı Haziran ayında toplam 16 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 1,067   
çocuğumuza toplam 42,593,686 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 63
oldu.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 157 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

1 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

EDİRNE

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Haziran ayında
toplam 2 etkinliğe 60 çocuk katılım
sağlamıştır.



Edirne İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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2025 Aile Yılı ve 30 Haziran Koruyucu
Aile Günü kapsamında koruyucu
Ailelerimiz ve çocuklarımızla Edirne
Gastronomi Akademisi iş birliğinde
hamburger atölyesinde hamburger
yapıldı. 

Melahat Hulusi Datenin Çocuk Evleri
Sitesi Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan çocuklarımızla beraber
Edirne Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
tarafından Millet Bahçesi’nde düzen-
lenen etkinliğe katılım sağlandı.

Koruyucu aile hizmet modelinden
faydalandırılan çocuklarımızla birlikte
Olgunlaşma Enstitüsü Edirne Gele-
neksel Sanatlar Atölyesinde çeşitli
etkinlikler yapıldı.

12 Haziran Dünya Çocuk İşçiliği ile
Mücadele Günü kapsamında  Çocuk
Hakları Komitesi üye çocuklarımız
tarafından Çevreme Duyarlıyım
Değerlerime Saygı Duyuyorum Kültür
Şenliğine katılım sağlandı.



Isparta ilimiz, Akdeniz Bölgesi’nde yer alan
bir ilimizdir.

48.097
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 93,888 olan Isparta ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Isparta Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

Isparta İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

45.791
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

52 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 137 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Haziran ayında toplam 18 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 1,355  
çocuğumuza toplam 56,955,750 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 127
oldu.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 26 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

ISPARTA

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Haziran ayında
toplam 2 etkinliğe 15 çocuk katılım
sağlamıştır.



Isparta İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla Süleyman Demirel
Üniversitesi İletişim Fakültesi öğrenci-
lerinin Gölcük Tabiat Parkında
düzenlemiş olduğu “Bir Gün Değil,
Her Gün Sevgi” isimli etkinliğe katılım
sağlandı.

2025 Aile yılı kapsamında ODES
bünyesinde Sosyal ve Ekonomik
Destek (SED) Hizmetinden faydalanan
çocuklarımız ile ebeveyn kaybı yaşamış
çocuklarımıza yönelik Yalvaç Masır
Piknik alanında Karne Şenliği düzen-
lendi.

Koruma ve bakım altında bulunan
çocuklarımızla birlikte Senir Gül
Bahçesi ve Senir Yaşlı Yaşam Evinde
kalmakta olan sakinlerimiz ziyaret
edildi.

Dünya Çocuk İşçiliği ile Mücadele
Günü kapsamında Uluborlu SHM
Müdürlüğü ve İl Müdürlüğü Çocuk
Hizmetleri Birimi tarafından mevsimlik
işçilerin çadır bölgelerinde bilgilen-
dirme ve farkındalık çalışmaları yapıldı.



Gaziantep ilimiz, Güneydoğu Anadolu
Bölgesi’nde yer alan bir ilimizdir.

396.359
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 775,027 olan Gaziantep ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

Gaziantep Aile ve Sosyal Hizmetler
İl Müdürlüğü

2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

Gaziantep İlimizde Çocuklarımıza
Yönelik Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

378.668
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 7,317   
çocuğumuza toplam 297,739,294 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 245
oldu.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 256 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Haziran ayında toplam 116 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 19 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

41 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

GAZİANTEP

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Haziran ayında
toplam 4 etkinliğe 200 çocuk katılım
sağlamıştır.

1 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)



Gaziantep İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler
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Koruyucu aile yanında kalan çocukları-
mızla beraber 30 Haziran Koruyucu
Aile Günü vesilesiyle Dülükbaba Tabiat
Parkı’nda eğlenceli bir gün geçirildi.

Gaziantep Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla beraber okul tatilinin
başlamasıyla birlikte mesire alanında
piknik yapıldı.

Şahinbey Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğünde koruma ve bakım altında olan
çocuklarımız tarafından futbol kursu-
na katılım sağlandı.

Şehitkamil Çocuk Evleri Sitesi
Müdürlüğünde koruma ve bakım
altında olan 3/6 yaş grubundaki
çocuklarımızla rol model çalışmaları
kapsamında  kuaför ve berberler ziyaret
edildi.



İzmir ilimiz, Ege Bölgesi’nde yer alan bir
ilimizdir.

478.006
erkek
çocuk 

TÜİK 2024 verilerine göre toplam çocuk
nüfusu 931,178 olan İzmir ilimizde;

bulunmaktadır.

%49%51

İzmir Aile ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğü

2025 yılı Haziran ayı sonu itibarıyla:

İzmir İlimizde Çocuklarımıza Yönelik
Hizmetler

Aile Odaklı Yaklaşımlar

453.172
kız
çocuk

Çocuk Bakım Kuruluşlarımız
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Bakım Hizmetleri

Danışmanlık Tedbir Kararı Alınan Çocuk
Sayısı

Sosyal ve Ekonomik Destek Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla 7,840  
çocuğumuza toplam 306,412,903 TL SED
yardımı yapıldı.

Koruyucu Aile Hizmeti
2025 yılı Haziran ayı itibarıyla koruyucu aile
yanında bakımı sağlanan çocuk sayımız 527
oldu.

İl Müdürlüğümüze bağlı çocuk bakım
kuruluşlarımızda toplam 682 çocuğumuz
fiilen hizmet almaktadır. 

2025 yılı Haziran ayında toplam 202 çocuk
hakkında danışmanlık tedbir kararı
alınmıştır.

İZMİR

Çocuk Hakları Komitesi

Çocuk Hakları kapsamında Haziran ayında
toplam 2 etkinliğe 15 çocuk katılım
sağlamıştır.

1 Çocuk Evleri Koordinasyon Merkezine
(ÇEKOM) bağlı hizmet veren 52 Çocuk
Evi

2 Çocuk Koruma ve İlk Müdahale ve
Değerlendirme Birimi (ÇOKİM)

108 Özel Kreş ve Gündüz Bakımevi

Özel Kuruluşlar

3 İhtisaslaştırılmış Çocuk Evleri Sitesi
(İÇES)

2 Çocuk Evleri Sitesi (ÇES)



İzmir İlindeki Faaliyetlerden 
Örnekler

Karşıyaka Çocuk Evleri Sitesi Müdürlü-
ğünde  koruma ve bakım altında olan
çocuklarımızla birlikte İzmir Ekonomi
Üniversitesi tarafından Doğada Sanat
Var Projesi kapsamında sanat ve doğa
etkinlikleri yapıldı.

Katip Çelebi Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi öğretmenleri ve öğrencileri
ile birlikte İzmir 0-6 yaş Çocuk Evleri
Sitesi Müdürlüğünde 5-6 yaş grubunda
kalmakta olan çocuklarımıza yönelik
diş eğitimi ile ağız içi sağlığı, diş
fırçalama teknikleri ve diş temizliği
hakkında bilgi verildi.

Bornova Çocuk Evleri Sitesi Müdürlüğü
tarafından, yaz dönemi sosyal gelişim
ve sportif faaliyetler kapsamında
çocuklarımızın çok yönlü gelişimlerine
katkı sağlamak amacıyla Çeşme
Gençlik Kampı’nda  etkinlik programı
düzenlendi.

Nene Torun Projesi kapsamında Şehit
Asteğmen Adem Dertsiz Huzurevi Yaşlı
Bakım ve Rehabilitasyon Müdürlüğü
sakinleri ile İzmir 0-6 yaş Çocuk Evleri
Sitesi Müdürlüğünde kalmakta olan
çocuklarımızla birlikte çeşitli etkinlikler
yapıldı.
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Devlet himayesindeki çocuklarımızdan
oluşan karma futbol takımı, Polonya’daki
Hope For Mundial Dünya Kupasında
üçüncü olarak büyük bir başarıya imza attı.

Organizasyona, Türkiye’yi temsilen Aydın,
İzmir, Denizli ve Uşak’ta devlet
himayesindeki çocuklarımızdan oluşturu-
lan karma takım katıldı. Üçüncülük
maçında Litvanya’ya 2-0 üstünlük sağlayan
takımımız dünya üçüncüsü oldu.

Turnuvada Polonya Milli Takımı’nın eski
oyuncuları ile Dünya Karması maçı yapıldı.
Bakanlığımızın takımında yer alan Miraç ve
Hamza, Dünya Karması’nda forma giydi.

Çocuklarımızla gurur duyuyoruz!

Çocuklarımızın Başarı Hikayeleri 

Muş'ta devlet himayesindeki sporcumuz
Zeynep, Samsun ASH sporcusu partneri
Gülbeyaz ile birlikte Sırbistan'da
düzenlenen U11-U13 Youth International
Badminton Şampiyonası’nda U11 Çift
Kızlar kategorisinde ilk 8'e kalmayı
başardı.

Emeği geçen antrenörlerimize ve destek
veren herkese teşekkür ederiz.

Tebrikler Zeynep! Tebrikler Gençler! 



www.ihbarweb.org.tr

Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun web adresinde yer alan Bilgi İhbar Formunu
doldurabilirsiniz.

İnternet İhbar Başvurusu

e-Devlet üzerinden de Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumuna “İnternet İhbar Başvurusu”
yazarak İhbar Formunu doldurabilirsiniz.

www.cimer.gov.tr

Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi (CİMER) web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

siber@egm.gov.tr

Siber Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığına e-posta göndererek ihbarda bulunabilirsiniz.

https://sikayet.kvkk.gov.tr

Kişisel Verilere Koruma Kurumu web adresinden ihbarda bulunabilirsiniz.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Çocuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz web sayfasında
(www.aile.gov.tr/chgm) yer alan ihbar butonlarından herhangi biri aracılığıyla ihbar
bildiriminde bulunabilirsiniz.

Web sayfasına, akıllı telefonunuzun kamerasına aşağıdaki karekodu okutarak erişebilirsiniz.

Bize Bildirin (DUY; Çocuk İçin Duy, Duyarlı Ol)

Kurumsal İhbar Platformları

0530 918 11 17mim@aile.gov.tr0530 918 11 17

Alo 183 Şiddetle Mücadele Hattı aracılığı ile Bakanlığımız rehberlik ve
danışmanlık hizmetinden faydalanabilirsiniz.
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Koruyucu aile hizmeti başvuru ve ödeme bilgileri
sorgulama

Sosyal ve ekonomik destek hizmeti başvuru ve
ödeme bilgileri sorgulama

Evlat edinme hizmeti başvuru hizmetleri

Sosyal Hizmetler Kanunu kapsamında istihdam hakkı
sorgulama ve işe yerleştirme tercih hizmetleri

Özel Kreş, Gündüz Bakımevi ve Çocuk Kulübü açılış
ön başvuru hizmeti

Özel sektörde çalışan gençlerimizin işverenleri ile
prim teşvikinden yararlanma durumunu sorgulama

İnternet Üzerinden Ulaşabileceğiniz
Hizmetlerimiz

Sunulan Hizmet e-Devlet aile.gov.tr
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